
Firewall
Služba Firewall nabízí možnost profesionálně zabezpečit vaši síť 
nejmodernější technologií s možností flexibilně upravovat 
konfiguraci.

Služba Firewall byla navržena jako komplexní zabezpečení internetové komunikace zákazníků 
společnosti Quantcom. Služba je postavena na špičkové technologii firewallů od společnosti 
Fortinet, která umožňuje zabezpečit síť proti útokům a nastavit pravidla pro používání Internetu 
pro jednotlivé skupiny zaměstnanců. Technologie je neustále podporována aktualizacemi, aby byla 
schopna reagovat na nejnovější bezpečnostní hrozby. Kontrola probíhá na úrovni identifikace 
a monitoringu chování jednotlivých uživatelů, aplikací i obsahu, který se sítí přenáší. 
Administrátor sítě může dle aktuálních potřeb měnit pravidla pro využívání sítě nebo 
Internetu prostřednictvím intuitivního uživatelského rozhraní. Pro složitější změny nastavení je 
možné využít podpory společnosti Quantcom.

KOMU JE SLUŽBA URČENA

Služba je díky své flexibilitě v rozsahu i kvalitě určena 
všem velkým, středním i malým firmám, které mají 
vysoké nároky na rychlost, kvalitu a dostupnost 
připojení pomocí nejmodernějších technologií.

OBSAH SLUŽBY

 Dodávka Firewallu formou služby na rozhraní LAN 
 a internetové přípojky u zákazníka, nebo v datovém 
 centru
 Konzultace a návrh konfigurace služby
 Úvodní nastavení zdarma
 Zaškolení pro správce sítě zákazníka 
 Poskytnutí práva spravovat zařízení
 Dohled 24/7

SLUŽBA FIREWALL UMOŽŇUJE

 Správu oprávnění uživatelů k Internetu
 Správu oprávnění internetových aplikací a P2P 

 provozu
 UTM – Unified threat management
 Monitoring uživatelů
 Monitoring aplikací
 Antivir, antispam
 Nastavení pravidelného reportingu

Quantcom a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 tel.: +420 226 204 111, info@quantcom.cz, www.quantcom.cz

UŽIVATEL
FIRMY

FIREWALL SÍŤ
QUANTCOM

INTERNET

SCHÉMA SLUŽBY


